

BIFROST AUTO PTE LTD

8 KAKI BUKIT AVE 4, PREMIER @ KAKI BUKIT #01-49 SINGAPORE 415875

Tel: +65 64524457

Fax: +65 64524584

Company Reg No: 201929175W

Estimate

Vehicle No:
Model and make:
Chassis:

GBJ2354P
Toyota Reguis
GDH2011016999

Qty Spare partsList price

1	Bonnet	\$	825.50	953.36	DDV
1	Bonnet emblem	\$	68.10	76.48	NECV
1	Bonnet RH hinge	\$		79.24	BTV
1	Bonnet LH hinge	\$		79.24	NDX
1	Bonnet lock	\$		145.50	JM
1	Bonnet lock catch	\$		97.30	NNX
1	Bonnet lock cable	\$		99.84	NECV
1	Bonnet stand	\$		42.03	NDX
1	Bonnet stand holder	\$		6.50	NDX
1	Wiper garnish	\$	596.70	558.79	BRV
1	Wiper garnish LH side cover	\$		48.18	BRV
1	Wiper garnish rubber	\$		35.78	NECV
1	Wiper tank	\$	52.20	105.93	BRV
2	Wiper tank motors	\$		450.58	NDX
1	Front bumper	\$	654.00	1,031.44	BRV
1	Front bumper lower grille	\$	264.20	458.39	BRV
1	Front bumper RH side grille	\$		139.84	NDX
1	Front bumper LH side grille	\$		139.74	BRV
1	Front bumper RH towing cover	\$		84.92	NDX
1	Front bumper LH towing cover	\$	40.00	84.92	BRV
1	Front bumper top beam	\$		218.04	BTV
1	Front bumper reinforcement	\$		459.66	DDV
1	Front bumper RH side retainer	\$	148.70	175.90	NECV
1	Front bumper LH side retainer	\$	148.70	175.90	NECV
1	Front bumper guide	\$		339.93	NNX
1	Front grille	\$	568.90	1,072.50	BRV
1	RH headlamp (HID)	\$		2,539.80	BRV
1	LH headlamp (HID)	\$		2,539.80	BRV
1	Radiator assy	\$		1,990.00	NDX
1	Radiator spare tank	\$	399.20	592.29	BRV
1	Radiator fan motor	\$		1,281.90	NDX
1	Radiator fan cowling	\$		317.30	BRV
1	Radiator top hose	\$		105.84	NDX
1	Radiator lower hose	\$		106.24	NDX
1	Aircon condenser	\$		1,431.90	DDV
1	Aircon fan motor	\$		1,281.90	DDV
1	Aircon aluiminim pipe	\$		508.90	NDX
1	Aircon discharge pipe	\$		272.44	NDX
1	Aircon suction pipe	\$		556.30	NDX
1	Aircon condenser RH side garnish	\$		128.50	NDX
1	Aircon condenser LH side garnish	\$		128.50	NDX
1	Intercooler	\$	1558.19	1,614.00	DDV
1	Intercooler cover	\$		215.98	NDX
1	Intercooler bracket	\$		145.72	NDX

- 1 Support panel
- 1 Support panel top cover
- 1 Front brace panel
- 1 Air resonator box
- 1 Air cleaner box
- 1 Air hose
- 1 2 Horns
- 1 Front wire harness
- 1 Front inner panel
- 1 Front LH corner panel
- 1 Front LH side mirror
- 1 Front LH side mirror bracket
- 1 Front LH side mirror cover
- 1 Front LH door outer pillar
- 1 Front LH door
- 1 Front LH door side mirror
- 1 Front LH door upper hinge
- 1 Front LH door lower hinge
- 1 Front LH door checker
- 1 Front LH door weatherstrip
- 1 Front LH door step garnish
- 1 Front LH door lock
- 1 Dashboard

\$	✓ 554.19	DDV
\$	198.40	NDX
\$	✓ 117.40	BTU
\$	✓ 309.07	DDV
\$	758.99	NDX
\$	✓ 211.94	DDV
\$	87.60 219.48	DDV
\$	1,250.88	NDX
\$	821.40 1,013.58	DDV
\$	✓ 233.90	MIS
\$	✓ 266.80	BRU
\$	✓ 178.40	MIS
\$	✓ 71.34	DDV
\$	✓ 881.70	DDV
\$	✓ 1,571.80	DDV
\$	973.40	NDX
\$	98.10 174.34	BTU
\$	98.10 174.34	BTU
\$	147.09	NDX
\$	219.54	NDX
\$	179.29	NDX
\$	716.38	NDX

\$	18,881.61	33,339.49
-25%	\$ 4,720.40	8,334.87
\$		25,004.62
	14161.21	

Qty Spare parts

- 1set Front bumper clips
- 1 Radiator coolant
- 1 Front LH door LTA sticker
- 1set Front LH door inner trim board
- 1 Front LH door sticker
- 1set Front grille clips
- 1 Front number plate
- 1 Front windscreen glass sealant
- 1 Front windscreen glass inner seal

Special Nett	
\$	70.00-NNX
\$	30.00 60.00-NECV
\$	30.00 50.00-NECV
\$	60.00-NDX
\$	50.00-NNX
\$	30.00 70.00-NECV
\$	25.00 60.00-CUTV
\$	70.00-NNX
\$	50.00-NNX
	115.00

Labour and painting

Labour charges to remove, check, replace and reinstall damages bodyparts.
To panel beating, cut / weld and re-align all affected panels

\$	800.00	1,600.00
----	--------	----------

Spray painting on affected panels

\$	800.00	1,400.00
----	--------	----------

Check wiring and lighting system

\$		120.00-NNX
----	--	------------

Apply rust coating chemical on affected panels

\$		100.00-NNX
----	--	------------

Remove and reinstall front windscreen glass to assist repair

\$		200.00-NNX
----	--	------------

Remove, replace and reinstall dashboard and all attachments items to assist repair	S	450.00	NNX
Remove and replace aircon condenser, pipes and motor to assist repair. To refill gas	S	120.00	240.00 ✓
Remove and replace radiator assy, hoses and fan assy to assist repair. To refill coolant	S	80.00	240.00 ✓
Remove and reinstall front LH door inner components to new door	S	80.00	120.00 ✓
Remove and replace intercooler and pipes to assist repair	S	50.00	100.00 ✓

Survey
19/10/2021
Terim Lin
1600hrs

Resurvey
20/10/2021
Terim Lin
1455hrs

Final amount S 1930.00 30,114.62

Lump sum repair
Repair days 7

Parts 14,161.21
SN 115.00
Labour 1,930.00

16,206.21

@20% 3,241.24

12,964.97

LS 12,950.12

Terim Lin
1/11/2021

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature: